

CREEPY JAR SPÓŁKA AKCYJNA

IDENTYFIKACJA PODMIOTU

NIP
1182136414

Numer KRS
0000666293

10 cyfr, bez myślników i spacji

10 cyfr, bez myślników i spacji.
Podanie KRS jest obowiązkowe dla
jednostek wpisanych do
Krajowego Rejestru Sądowego.

Nazwa pełna
CREEPY JAR SPÓŁKA AKCYJNA

Kody PKD
6201Z

Pojedynczy kod: 5 znaków, bez kropek

wersja dla instytucji kultury

SIEDZIBA

Województwo
mazowieckie

Powiat
m. st. Warszawa

Gmina
Bemowo

Miejscowość
Warszawa

ADRES

Województwo
mazowieckie

Powiat
m. st. Warszawa

Gmina
Bemowo

Ulica
Człuchowska

Nr domu
9

Nr lokalu

Miejscowość
Warszawa

Kod pocztowy
01-360

Pocztą
Warszawa

Kod kraju
PL

SIEDZIBA I ADRES PRZEDSIĘBIORCY ZAGRANICZNEGO

Podmiot jest oddziałem (zakładem) przedsiębiorcy zagranicznego

OKRES OBJĘTY SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM I DATA SPORZĄDZENIA

Początek okresu
2019-01-01

Koniec okresu
2019-12-31

Data sporządzenia
2020-06-22

CZAS TRWANIA DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTKI

Czas trwania działalności jednostki jest ograniczony

WEWNĘTRZNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE

Sprawozdanie zawiera dane łączne wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe

ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

Sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności gospodarczej

POŁĄCZENIE SPÓŁEK

W okresie sprawozdawczym nastąpiło połączenie spółek

OMÓWIENIE PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI, W ZAKRESIE W JAKIM USTAWA POZOSTAWIA JEDNOSTCE PRAWO WYBORU, W TYM:

METODY WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW (TAKŻE AMORTYZACJI)

Opis

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wyceniane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe amortyzuje się metodą liniową.

Koszty tworzenia gier poniesione przed rozpoczęciem ich sprzedaży prezentowane są jako rozliczenia międzyokresowe długoterminowe. Od momentu zakończenia prac nakłady prezentowane są jako wartości niematerialne i prawne.

Jeżeli możliwe jest określenie wiarygodnych szacunków sprzedaży, Spółka amortyzuje wartość projektów metodą naturalną, w stosunku do planowanego wolumenu sprzedaży. W pozostałych przypadkach stosowana jest metoda liniowa.

Prawa do gry Green Hell wniesione aportem prezentowane są jako wartości niematerialne i prawne i amortyzowane w stosunku do jej sprzedaży.

Pozostałe wartości niematerialne i prawne umarza się metodą liniową.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzy się rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Zapasy towarów wyceniane są w cenie nabycia.

Należności i zobowiązania wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty z uwzględnieniem zasady ostrożności. Środki pieniężne, kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej.

Rezerwy tworzy się na pewne lub uprawdopodobnione przyszłe zobowiązania - jeśli kwoty są istotne, a ich wielkość da się wiarygodnie określić.

Należności i zobowiązania z tytułu faktur jako nie wymagalne na dzień bilansowy prezentowane są odpowiednio w rozliczeniach międzyokresowych czynnych i biernych.

ZASADY USTALENIA WYNIKU FINANSOWEGO

Opis

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty ujęte zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zasadą ostrożnej wyceny. Dla celów podatku dochodowego korekty przychodów ujmowane są zgodnie z art.12 ust 3j ustawy o CIT a korekty kosztów zgodnie z art.15 ust 4i ustawy o CIT.

W spółce przychody księguje się w kwocie netto z faktur sprzedażowych wystawianych na kontrahentów bezuwzględnienia prowizji od sprzedaży należnych sprzedającemu, które sam pobiera od graczy za zakup dostępów.

ZASADY USTALENIA SPOSOBU SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Opis

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późniejszymi zmianami). Informacja dodatkowa zgodna jest z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości i zawiera informacje dotyczące Spółki. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami prawa obowiązującymi Spółkę. Zastosowane metody pozwalają na przedstawienie informacji w sposób uporządkowany, logiczny, zgodny z przyjętymi przez Spółkę zasadami rachunkowości w oparciu o ustawę o rachunkowości oraz Krajowe Standardy Rachunkowości.

Spółka sporządza Rachunek Wyników w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest w wersji pośredniej.

Nakłady na gry są prezentowane w całości w pozycji wydatków inwestycyjnych w nabyciu wartości niematerialnych

POZOSTAŁE

 Dołącz pozostałe informacje z zakresu przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

Bilans

 Pokaż kolumnę przekształconych danych za rok poprzedni

NA / WA PO / YC / II	ROK HIPOTETYCZNY	ROK POPRZEDNI	PRZEKSZTAŁCONY DANE ZA ROK POPRZEDNI
AKTYWA	7 585 834,00	7 119 713,34	7 391 612,50
A. AKTYWA TRWAŁE	233 456,50	256 663,41	2 639 721,82
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	236 045,83	1 527 686,39
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	1 291 640,56
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	236 045,83	236 045,83
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	58 107,91	20 617,58	20 617,58
1. Środki trwałe	58 107,91	17 617,58	17 617,58

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	50 996,77	3 319,48	3 319,48
c) urządzenia techniczne i maszyny	7 111,14	14 298,10	14 298,10
d) środki transportu	0,00	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	3 000,00	3 000,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	175 348,59	0,00	1 091 417,85

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 980,00	0,00	126 134,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	167 368,59	0,00	965 283,85
B. AKTYWA OBROTOWE	7 352 377,50	6 863 049,93	4 751 890,68
I. Zapasy	0,00	1 977 005,28	3 252,03
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	1 973 753,25	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	3 252,03	3 252,03
II. Należności krótkoterminowe	1 160 228,42	1 863 524,97	1 726 118,97
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 160 228,42	1 863 524,97	1 726 118,97
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	796 740,87	540 048,68	540 048,68
– do 12 miesięcy	796 740,87	540 048,68	540 048,68
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	354 963,37	1 303 784,00	1 166 378,00
c) inne	8 524,18	19 692,29	19 692,29
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	6 174 485,55	3 022 519,68	3 022 519,68
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	6 174 485,55	3 022 519,68	3 022 519,68
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00

– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6 174 485,55	3 022 519,68	3 022 519,68
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	6 170 476,35	3 022 519,68	3 022 519,68
– inne środki pieniężne	4 009,20	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17 663,53	0,00	0,00
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00	0,00
PASYWA	7 585 834,00	7 119 713,34	7 391 612,50
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	7 042 226,17	6 673 359,56	6 902 767,72
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	679 436,00	679 436,00	679 436,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 790 074,33	3 790 074,33	3 790 074,33
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	3 790 074,33	3 790 074,33	3 790 074,33
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	2 433 257,39	0,00	-154 244,00
VI. Zysk (strata) netto	139 458,45	2 203 849,23	2 587 501,39
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	543 607,83	446 353,78	488 844,78
I. Rezerwy na zobowiązania	31 800,00	296 063,00	338 554,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	31 800,00	296 063,00	338 554,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00

– długoterminowa	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	469 807,83	140 290,78	140 290,78
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	469 807,83	140 290,78	140 290,78
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	268 870,61	137 126,30	137 126,30
– do 12 miesięcy	268 870,61	137 126,30	137 126,30
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00

f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	200 937,22	1 996,00	1 996,00	
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	1 168,22	1 168,22	
i) inne	0,00	0,26	0,26	
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	42 000,00	10 000,00	10 000,00	
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	42 000,00	10 000,00	10 000,00	
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00	
– krótkoterminowe	42 000,00	10 000,00	10 000,00	
PODSUMOWANIE	AKTYWA RAZEM:	7 585 834,00	7 119 713,34	7 391 612,50
	PASYWA RAZEM:	7 585 834,00	7 119 713,34	7 391 612,50

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wariant porównawczy

 wariant kalkulacyjny
 wariant porównawczy

 Pokaż kolumnę przekształconych danych za rok poprzedni

NAZWA POZYCJI	ROK BIEŻĄCY	ROK POPRZEDNI	PRZEKSZTAŁCONY DANE ZA ROK POPRZEDNI
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów i zrównane z nimi, w tym:	6 985 926,82	3 465 527,36	4 659 819,39
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 985 926,82	4 659 819,39	4 659 819,39
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	-1 194 292,03	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	6 520 379,98	1 078 644,42	1 989 765,29
I. Amortyzacja	4 607 726,81	182 815,79	1 093 936,66
II. Zużycie materiałów i energii	62 048,78	70 116,42	70 116,42
III. Usługi obce	1 292 299,64	596 347,04	596 347,04
IV. Podatki i opłaty, w tym:	17 082,17	29 003,90	29 003,90
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	292 318,66	89 712,22	89 712,22
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 400,67	0,00	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	245 503,25	110 649,05	110 649,05
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	465 546,84	2 386 882,94	2 670 054,10

D. Pozostałe przychody operacyjne	8 799,03	55 201,05	55 201,05
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	55 200,00	55 200,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	8 799,03	1,05	1,05
E. Pozostałe koszty operacyjne	15 485,07	0,00	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	15 485,07	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	458 860,80	2 442 083,99	2 725 255,15
G. Przychody finansowe	0,00	60 463,76	60 463,76
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	7 634,39	7 634,39
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	52 829,37	52 829,37
H. Koszty finansowe	135 097,35	2 635,52	2 635,52
I. Odsetki, w tym:	372,00	2 206,45	2 206,45
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	134 725,35	429,07	429,07
I. Zysk (strata) brutto (F + G – H)	323 763,45	2 499 912,23	2 783 083,39
J. Podatek dochodowy	184 305,00	296 063,00	195 582,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00

L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	139 458,45	2 203 849,23	2 587 501,39
--------------------------------	------------	--------------	--------------

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE

- Dołącz zestawienie zmian w kapitale
- Wyłącz formuły obliczeniowe
- Pokaż kolumnę przekształconych danych za rok poprzedni

NAZWA POZYCJI	ROK BIEŻĄCY	ROK POPRZEDNI	PRZEKŁADANE DANE ZA ROK POPRZEDNI
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 673 359,56	2 366 500,33	2 366 500,33
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	229 408,16	0,00	-154 244,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 902 767,72	2 366 500,33	2 212 256,33
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	679 436,00	647 082,00	647 082,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	32 354,00	32 354,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	32 354,00	32 354,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	32 354,00	32 354,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	679 436,00	679 436,00	679 436,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 790 074,33	2 353 312,00	2 353 312,00
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	1 436 762,33	1 436 762,33
zwiększenie (z tytułu)	0,00	2 070 656,00	2 070 656,00
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	2 070 656,00	2 070 656,00
– podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	633 893,67	633 893,67
– pokrycia straty	0,00	633 893,67	633 893,67
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 790 074,33	3 790 074,33	3 790 074,33
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00

zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	2 203 849,23	-633 893,67	-633 893,67
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	2 203 849,23	0,00	0,00
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	-229 408,16	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 433 257,39	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	2 433 257,39	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-633 893,67	-633 893,67
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
– korekty błędów	0,00	0,00	-154 244,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	-633 893,67	-788 137,67
zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	633 893,67	633 893,67
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	-154 244,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	2 433 257,39	0,00	-154 244,00
Wynik netto	139 458,45	2 203 849,23	2 587 501,39
zysk netto	139 458,45	2 203 849,23	2 587 501,39
strata netto	0,00	0,00	0,00
odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	7 042 226,17	6 673 359,56	6 902 767,72
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	7 042 226,17	6 673 359,56	6 902 767,72

RACHUNEK PRZEPEŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Dołącz rachunek przepływów pieniężnych

Metoda pośrednia Metoda bezpośrednia

Pokaż kolumnę przekształconych danych za rok poprzedni

NAZWIA POZYCJI

ROK BIEŻĄCY

ROK POPRZEDNI

PRZEKSZTAŁCONYCH DANEJ
ZA ROK POPRZEDNI

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk(strata) netto	139 458,45	2 203 849,23	2 587 501,39
-----------------------	------------	--------------	--------------

II. Korekty razem	5 395 611,17	-1 761 723,10	-6 366,30
1. Amortyzacja	4 607 726,81	182 815,79	1 093 936,66
2. Zyski(straty) z tytułu różnic kursowych	63 488,26	0,00	-745,79
3. Odsetki i udziały w zyskach(dywidendy)	0,00	-3 553,34	-3 553,34
4. Zysk(strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-306 754,00	296 063,00	184 310,00
6. Zmiana stanu zapasów	3 252,03	-1 977 005,28	-3 252,03
7. Zmiana stanu należności	565 890,55	-1 510 380,57	-1 372 974,57
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	329 517,05	199 109,54	199 109,54
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	132 490,47	1 051 227,76	-103 196,77
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej(I±II)	5 535 069,62	442 126,13	2 581 135,09
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych,	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00
- Inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	2 319 615,49	30 827,40	2 170 582,15
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 319 615,49	30 827,40	2 170 582,15
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00

- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej(I-II)	-2 319 615,49	-30 827,40	-2 170 582,15
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	0,00	2 001 412,84	2 001 412,84
1. Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	2 001 412,84	2 001 412,84
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów(akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej(I-II)	0,00	2 001 412,84	2 001 412,84
D. Przepływy pieniężne netto razem(A.III±B.III±C.III)	3 215 454,13	2 412 711,57	2 411 965,78
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	3 151 965,87	2 412 711,57	2 412 711,57
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	63 488,26	0,00	-745,79
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 021 773,89	609 808,11	609 808,11
G. Środki pieniężne na koniec okresu(F±D), w tym	6 237 228,02	3 022 519,68	3 021 773,89
- o granicznej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

INFORMACJA DODATKOWA I ZAŁĄCZNIKI

OPIS

ZAŁĄCZONY PLIK

informacja dodatkowa



SF2019informacjadodatkowaCJ.pdf

INFORMACJA DODATKOWA DOTYCZĄCA PODATKU DOCHODOWEGO

- Dołącz informację o rozliczeniu różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto
- Włącz widok uwzględniający podział na przychody / koszty z zysków kapitałowych oraz z innych źródeł przychodów Włącz widok pozwalający dodać pozycje uszczegóławiające z podstawą prawną

NAZWA POZYCJI

ROK POPRZEDNI

ROK BIEŻĄCY

A. Zysk (strata) brutto za dany rok	2 783 083,39	323 763,45
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem / stratą dla celów rachunkowych a dochodem / stratą dla celów podatkowych)	745,79	0,00
W TYM:		
- z zysków kapitałowych	0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów	745,79	0,00

POZYCJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE ZAWIERAJĄCE WSKAZANIE PODSTAWY PRAWNEJ



C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	0,00	0,00
W TYM:		
- z zysków kapitałowych	0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów	0,00	0,00

POZYCJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE ZAWIERAJĄCE WSKAZANIE PODSTAWY PRAWNEJ



D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00	0,00
W TYM:		
- z zysków kapitałowych	0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów	0,00	0,00

POZYCJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE ZAWIERAJĄCE WSKAZANIE PODSTAWY PRAWNEJ



E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem / stratą dla celów rachunkowych a dochodem / stratą dla celów podatkowych)	189 728,29	348 234,06
W TYM:		
- z zysków kapitałowych	0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów	189 728,29	348 234,06

POZYCJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE ZAWIERAJĄCE WSKAZANIE PODSTAWY PRAWNEJ



F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	914 620,87	4 329 378,13
W TYM:		
- z zysków kapitałowych	0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów	914 620,87	4 329 378,13

POZYCJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE ZAWIERAJĄCE WSKAZANIE PODSTAWY PRAWNEJ



nakłady na grę (amortyzacja księgowa)							911 120,87	4 297 378,13		
Podstawa prawna:	art.	15	ust.	4a	pkt	1	lit.	litera		
W TYM:										
- z zysków kapitałowych									0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów									911 120,87	4 297 378,13
rezerwa na badanie sprawozdania finansowego							3 500,00	32 000,00		
Podstawa prawna:	art.	16	ust.	1	pkt	27	lit.	litera		
W TYM:										
- z zysków kapitałowych									0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów									3 500,00	32 000,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych							2 139 754,75	2 207 822,34		
W TYM:										
- z zysków kapitałowych									0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów									2 139 754,75	2 207 822,34
POZYCJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE ZAWIERAJĄCE WSKAZANIE PODSTAWY PRAWNEJ										^
nakłady na gry (amortyzacja podatkowa)							2 139 754,75	2 207 822,34		
Podstawa prawna:	art.	15	ust.	4a	pkt	1	lit.	litera		
W TYM:										
- z zysków kapitałowych									0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów									2 139 754,75	2 207 822,34
H. Strata z lat ubiegłych							830 893,81	830 893,81		
W TYM:										
- z zysków kapitałowych									0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów									830 893,81	830 893,81
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania							0,00	0,00		
W TYM:										
- z zysków kapitałowych									0,00	0,00
- z innych źródeł przychodów									0,00	0,00
POZYCJE USZCZEGÓLAWIAJĄCE ZAWIERAJĄCE WSKAZANIE PODSTAWY PRAWNEJ										^
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym							916 038,20	1 962 659,49		
K. Podatek dochodowy							137 406,00	372 905,00		